



April 6, 2017

To
The Manager- Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051

To
The Manager- Compliance Department
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P. J. Tower, Dalal Street,
Mumbai -400 001

NSE symbol: HOVS

BSE Scrip Code: 532761

Sub: Newspaper advertisement – Investor Education and Protection Fund (“IEPF”) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published by the Company on April 5, 2017 in English and regional newspapers, in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of corporate Affairs and subsequent amendment notified on February 28, 2017.

Kindly take the above on record.

Thanking you,
Yours sincerely,

For **HOV Services Limited**

Bhuvanesh Sharma
VP-Corporate Affairs &
Company Secretary &
Compliance Officer

HOV Services Limited

CIN:L72200PN1989PLC014448

Regd Office : 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Bibwewadi Pune - 411 037, Maharashtra, INDIA
Tel: 91-20 24221460, Fax: 91-20 24221470, www.hovsltd.com

HOVS**HOV Services Limited**

CIN:L72200PN1989PLC014448

Reg. Office: 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Pune-411037, Maharashtra

NOTICE**FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF")**

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs and subsequent amendment notified on February 28, 2017 ("The Rules") and in addition to notice published by the Company on November 25, 2016. The Rules, inter-alia, provides for transfer of unpaid or unclaimed dividend to IEPF and transfer of shares in respect of which dividend remains unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more to IEPF Account. The amendment notified on February 28, 2017 of the Rules provides May 31, 2017 to be due date of transfer of such shares.

The Company had communicated to the concerned shareholder(s), individually under the Rules for taking appropriate action by them. The Company had also uploaded on its website www.hovs ltd.com full details of concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account.

In case no valid claim is received from the concerned shareholder(s) by May 31, 2017, the Company will proceed to transfer the shares to demat account of IEPF Authority pursuant to the Rules, without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of such shares and unclaimed dividend amount transferred to the IEPF.

It may be noted that both the unclaimed dividend and shares transferred to the IEPF including all benefits accruing, if any, in, such shares can be claimed back by the shareholder(s) from IEPF Authority by following procedure prescribed in the Rules.

In case the concerned shareholder(s) holding shares in physical form, if any, and whose shares are liable to be transferred to IEPF, such shareholder(s) may note that the Company will be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate held by them for the purpose of transfer of such shares to IEPF as per the Rules. The concerned shareholder(s) further note that the details uploaded on Company's website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice for the purpose of issue of duplicate share certificate(s) for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

For any queries on the above matter, concerned shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Karvy Computershare Private Limited, Mr. Mohd Mohsin Uddin Senior Manager at Unit: HOV Services Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot no 31-32, Gachibowli, Financial district, Nanakramguda Hyderabad 500 032. Tel: +91 40-67161562; email ID mohsin.mohd@karvy.com

Date: April 5, 2017

Place: Pune

For **HOV Services Limited**

Bhuvanesh Sharma

VP-Corporate Affairs &

Company Secretary &

Compliance Officer

HOVS

एचओव्ही सव्हिसेस लिमिटेड

CIN:L72200PN1989PLC014448

रजि. कार्यालय: ३रा मजला, शारदा आर्केड, पुणे सातारा रोड, पुणे - ४११०३७, महाराष्ट्र

सूचना

कंपनीच्या समभागांच्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि

सुरक्षा निधि (आयईपीएफ) हस्तांतरणाकरिता

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६, मधील तरतुदीनुसार आणि त्यानंतरच्या सुधारणांप्रमाणे (नियम) २८ फेब्रुवारी २०१७ रोजी अधिसूचित करण्यात आल्यानुसार, २५ नोव्हेंबर २०१६ रोजी कंपनीद्वारे प्रकाशित करण्यात आलेल्या सूचनेत भर म्हणून प्रकाशित करण्यात येत आहे. सदर नियम, इतर बाबींसह, अदत्त किंवा दावा न केलेल्या लाभांशांचे आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरण करण्याची आणि सलग सात किंवा अधिक वर्षे लाभांशांवर दावा न केलेल्या किंवा अदत्त लाभांश असलेल्या भागांचे आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्याची तरतूद पुरवते. नियमानुसार २८ फेब्रुवारी २०१७ रोजी अधिसूचित केलेली सुधारणा ३१ मे, २०१७ हा अशा भागांच्या हस्तांतरणाचा अंतिम दिनांक म्हणून पुरवते.

कंपनीने संबंधित भागधारकांना त्यांनी योग्य ती कृती करण्याबाबत, नियमांतर्गत व्यक्तिशः कळवले होते. कंपनीने तिच्या www.hovsLtd.com या संकेतस्थळावर, ज्यांचे भाग आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशीलसुद्धा अपलोड केलेले होते.

संबंधित भागधारकांद्वारे ३१ मे २०१७ पर्यंत वैध दावा करण्यात आला नाही, तर कंपनी सदर भाग नियमानुसारे कोणत्याही पुढील सूचनेशिवाय आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करेल. कृपया नोंद घ्या की अशा भागांसंबंधात आणि आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित केलेल्या दावा न केलेल्या लाभांश रकमेसंबंधात कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा देय राहणार नाही.

याची नोंद घेण्यात यावी की आयईपीएफ कडे हस्तांतरित असे दावा न केलेले लाभांश आणि भाग, यांत संचयित लाभ, जर असतील तर, यांचा दोन्हीही भागधारकांद्वारे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून नियमांत विहित केलेल्या पुढील प्रक्रियेमार्फत दावा केला जाऊ शकतो.

संबंधित भागधारक भौतिक स्वरूपात, जर असतील तर, भागधारण करत असतील आणि त्यांचे भाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यास देय असतील, तर अशा भागधारकांनी नोंद घ्यावी की कंपनी अशा भागांच्या आयईपीएफ मधील हस्तांतरणाच्या हेतुसाठी, नियमानुसारे, त्यांनी धारण केलेल्या मूळ भाग प्रमाणपत्राच्या बदल्यात प्रतिलिपी भाग प्रमाणपत्र निर्माणित करेल. संबंधित भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की कंपनीच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेले तपशील ही नियमानुसारे आयईपीएफ मध्ये भागांच्या हस्तांतरणाच्या हेतुसाठी प्रतिलिपी भाग प्रमाणपत्रांच्या निर्माणसाठी योग्य सूचना मानण्यात येईल.

वरील बाबतीत कोणत्याही प्रकारच्या शंका असल्यास भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, मेसर्स कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडचे श्री. मोहम्मद मोहसीनुद्दिन, सिनिअर मॅनेजर यांच्याशी पुढील ठिकाणी संपर्क साधावा. युनिट : एचओव्ही सव्हिसेस लिमिटेड, कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, गांधिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैद्राबाद - ५०००३२, दूरध्वनी: +९१ ४०-६७९६९५६२, इमेल आयडी: mohsin.mohd@karvy.com

एचओव्ही सव्हिसेस लिमिटेड करिता,

मुयनेश शर्मा

उपाध्यक्ष, कॉर्पोरेट प्रकरणे

आणि कंपनी सेक्रेटरी आणि

कंप्लायन्स ऑफिसर

दिनांक: ५ एप्रिल, २०१७

स्थळ: पुणे